talia lucida inualla si petant cum deuotione
istud sacramentum et uelint ipsum reuere[n]t[er] sus-
cipere debet eis dari. Ita t[ame]n q[uo]d t[em]p[or]e furie no[n]
d[omi]n[u]m p[ro]pter causam iam dictam. **C**onfractus etiam
non debet dari istud sacramentum maxime si timet[ur]
de irreuerentia ad sacrum sicut de expunctione
uel de aliquo alio tali. loquor de fructu q[ui]bus
legatus est o[mn]i[u]m corpus rom[an]e. **D**emoniacus aut[em]
si tamen cum deuotione et reuerentia petent[ur] e[ss]e
q[uo]d debet dari. **C**um tales habeant usum rom[an]e
et actualem deuotionem ad sacrum. Et credo q[uo]d
tanta deuotione possent habere ad sacramentum
q[uo]d uirtute illius sacramenti a demonio libera[n]t[ur].
Leprosus etiam no[n] debet dari istud sacramentum q[uo]d
intelligo de leprosis sic infectis q[ui] no[n] possent
corpus d[omi]n[u]m sic tractare quin noceret ipsum
sicut s[un]t multi quib[us] ceciderunt labia et d[omi]n[u]s
et s[un]t toti corrosi usq[ue] ad guttur sicut legit[ur]
de quodam monacho. **C**isterciens[is] in vita sancti
Sudomei quonda[m] regis francie cui q[ui]d p[ro]m[iss]o
bolus in ore cadebat sibi bolus de ore et tali
sic leproso no[n] debet dari corpus xpi. **A**lii
aut[em] leproso p[ro]p[ter] b[e]n[e]d[i]c[t]i dari. **S**acerdos etiam le-
p[ro]sus no[n] d[omi]n[u]m in p[re]sencia p[ro]p[ri]i celebra[n]s s[ed] si ad p[re]s[ent]ia
et i[n] secreto uellet celebra[n]s possit. Et ita
intelligo illa capta e[ss]e de tali ergo de uerto
ribus et tua nob[is]. **S**iquis et dicit q[uo]d sacer-
dos leprosus possit celebra[n]s alijs leprosis. **D**ap-
natis etiam ad mortem pro fratrib[us] suis nisi de
gr[ati]a p[ro]p[ri]a non datur corpus xpi sicut illis

qui suspendunt² uel comburunt² ut quolibet
aliter iustificat² Illis aut qui p crimine he
sib comburunt² p ead duorior et humilitate et
reuerentia petant debet dari corpus xⁱ sicut
habet² ex. de heret. c. sup eo. li. vi. **¶** Sed magis
epidri in peccato mortali et corpus xpi dandum

¶ Dicendum e q peccati aut s notorium aut est
occultum Si e notorium puta quia e notorium
epurari uel notorium gubnariis ul quolibet
alio notorius prior nisi desistat et secundum sta
tuta ecclesie condigne peniteat no e sibi dandum
corpus xpi quatenus petat. Imo e sibi di
cendum Amice no e bonum sume pane filioz
et mittere canibz Si aut e peccati occultum
aut iste petit corpus xpi tpe quo tenet² coram
puta qualis rationis uel qz e infans 2 sic
de alijs casibus in quibz tenet² quilibet coram
Aut petit alio tpe Si petit alio tpe quando
eadz petit in publico no tenet² sacerdos dare
ipm sibi s debet sibi dice Amice no no e
tempus coramandi Et ideo ego modo no dare
tibi corpus xpi s expecta tempus statutum
Si aut petit tpe quo tenet² coram tue aut
iste petit corpus cristi in publico aut d se
creto si petit in secreto no e sibi dandum
Imo e mouendus ne petat in publico **¶**
si talis p^{ri}max i malicia sua petat in publi
co sibi dari corpus xpi sacerdos debet
dare sibi ipm quia no debet ead p^{ri} dare nec
aliquis debet p^{ri}uari iure suo quousqz sit

Declarandum ipm accepisse ius illud. Et ideo quilibet
procurator habeat ius petendi corpus xpi
a curato suo. et curatus sit obligatus ad dandum
isto tpe corpus xpi procuratoribus suis et nullus
fidelis puet isto iure nisi q petat mortale nec
debet pvari isto iure quousq sit notorium ipm
petat mortale accepisse. Et ideo quicunq sacerdos
sciat subdum suu ee in peto mortali nisi per
catu sit notorium no dz sibi denegare corpus
xpi si tpe statuto et i publico petat sibi dai.
Et ita legitur fuisse **brus** **br.** Quia cum
quada die roicaret monachos suos. Quidam
que brus bernhardus sciebat ee in petato
mortali m' alios accessit ad roione et brus
br. dedit sibi corpus xpi dicens sub missa
note. Audiet dñs m' me et te. quasi vellet
dici. Dñs scit q tu indignus accedis et ego
no possu tibi negare et xps iudicat m' me
et te. Et statim ille miser recepto corpore
xpi cecidit mortuus. Et ideo quilibet caueat sibi
ne indignus accedat sacerdoti s' sibi xpi. Et
sacerdotes bñfaceret si istud ex qut plia
frequet suis subdit iudicaret. **Ad** m'q
suppetit de amine dz dari istud sacrametu
Dico q t'plicat e suppetio ul suppetio. Et
quedam e suppetio violenta quedam p'babilit
quedam leuis. Suppetio violenta contra que
no admittit p'bacio p'uit si aliquis duemiet.
cu aliqua in lecto solus. sola m'q cu m'ca
loco et tpe ad hoc statuit nec etate nec
parentela nec aliquo alio obstantibz esset

Violenta suspitio al p̄supas q̄ cognouiss̄ ea
 ita q̄ nō admittet̄ p̄batio in contrariū **P**robabilis
 suspitio est illa q̄ orit̄ ex aliquibz signis
 p̄babilibz sicut si aliquis ducietur fr̄p̄ter
 rō aliqua loquens in loc̄ suspit̄ est p̄ba
 bilis suspitio q̄ male agerent. **S**ens suspitio
 3̄ que orit̄ ex fama et i ordinata suspitio
 alioq̄ et illa **S**ens d̄. i. fatua suspitio sicut
 si videre aliquē bonū virū aliqua bonam
 iuuentulam palurante vel sibi aridente nō
 in loco nec tpe suspitio fatua est me p̄sumē
 q̄ male ageret **E**t iō dicit **C**alemon **C**ujus cito
 credit **S**ens 3̄ corde **C**ū gō querit̄ **V**trū
 suspit̄ de aliquo t̄mē debeat dari corp̄ p̄
Dico q̄ si aliquo habeatur suspitio violenta
 de aliquo t̄mē notorio q̄ tali d̄z denegari cor
 pus xpi **V**erbi gr̄a de aliquo h̄etur suspitio
 violenta q̄ sit notorie h̄etur ut **C**ontrariū vel
Contrariū 2^o de alijs **D**ico q̄ t̄mē detur
 sibi corpus xpi d̄z se purgare de huiusmodi
 t̄mē ex de pur. ca. iij^o **S**i aut̄ h̄etur de
 eo solū suspitio p̄babilis nō d̄z sibi denegari
 corpus xpi quousq̄ est p̄batio contra eū
 licet si notorie habeatur talis suspitio t̄mē
 eū est mouendus q̄ purgaret se t̄mē acce
 deret ad rodendum et si ḡerentur b̄saret
Si aut̄ p̄uenerunt instaret et negaret cri
 men de quo p̄babilis p̄sumetur contra eū
 non credo q̄ an p̄batione est p̄uadenda iure
 suo q̄d̄o habet i petendo et accipiendo corp̄